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Kallelse till Månadsmöte  
Tisdagen den 16:e april , se tider och platser nedan! 
 
Program för klubbmöte 
Vi börjar kvällen kl 18:00 på  plats hos Konstnären Anette Backmans ateljè:     
Lundstigen 5, 792 37 Mora (nya området ovanför Morkarlbyhöjdens skola). Efter ca en 
timme åker vi till Hotell Kung Gösta för middag. Vänligen hör av dig om du är osäker på 
adressen och vill få mer instruktioner. 
Lotterivinster skänkes av; Monica Erasmie, Monica Eriksson och Ingrid Froste.  
 
Avanmälan  
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica Eriksson       
via telefon/SMS  070-6050046 senast  söndagen den 14 april kl 20.00.  
Maten kostar 169 kronor, betalas med kort. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 
 
Föregående månadsmötemöte, mars. 
Närvarande var 12 medlemmar samt en gäst. Till middag bjöds fläskfile, rödvinssås,  

med potatisgratäng samt pecannötspaj med grädde till efterrätt. 

Kvällens föreläsare, Vasaloppsvinnaren Henrik Eriksson berättade och visade bilder. 

Henrik presenterade sig själv som skidåkare även om han idag försörjer sig med annat. 

Han kan bäst skidåkningen och det är hans liv. Henrik  kommer från Falun och föddes 

1974. Han har en tvillingbror Magnus. De började skidåkningen tidigt och spårrade 

varann. Föräldrarna åkte inte skidor. Från  6-7 år åldern deltog de många idrotter och 

tävlades för Falu IK. Det var roligt att åka och träna och där fanns även alla kompisar.  

På junioråldern var de på topp men klivet till senior åldern blev svår. Det var lätt att 

överträna sig i all iver. Magnus åkte till USA för att studera och åka sidor och han 

lockade dit även Henrik för ett år. År 2000 kom han tillbaka till Sverige och började 

jobba deltid på Frost. Han fortsatte att träna med fick inte riktigt till det. Då bestämde 

han sig att träna enbart för Vasaloppet. Han hade redan då hemma en egen 

stakmaskin som kallades "Ryssen". År 2001, vid hans tredje Vasalopp, kom resultatet. 

Han vann Vasaloppet. Det var kallt - 18 C. 2006 slutade han sin skidkarrär och började 

jobba heltid. Trots heltids jobb hade han en fot kvar i spåret, då det är så roligt. Han är 

tacksam för att fått vara vallare och teståkare för Svenska Skidlandslaget under OS och 

VM. Tyvärr finns det också en baksida med idotten. Han har fått problem med hjärtat 

precis som många andra åkare fått.  

Se Henrik's bilder längre ner i brevet. 

 

 



 

Klubbärenden   

Raija Leijon informerade om Distriktets vårmöte i Borlänge.                    

President Anette läste upp nomineringar till nya klubbstyrelsen och mötet godkände 

förslaget och valde nya strelsen för 2019-2020: 

President    Kristina Rabenius                              
Vice president  vacant                               
Past president/ISO  Anette Knutz                  
Sekreterare  Armi Niemi                    
Skattmästare  Madeleine Wikner                
Klubbmästare  Monica Eriksson  

Övriga funktionärer                         
Revisor   Carin Nises                         
Revisor suppleant  Inga-Greta Knutz       
IT- administratörer   Raija Leijon och Armi Niemi 

Klubbdelegat distrikt  Kristina Rabenius                  
Klubbdelegat distrikt  Armi Niemi                    
Suppleant klubbdelegat distrikt Anette Knutz                  
Suppleant klubbdelegat distrikt Monica Eriksson 

Lotterivinsterna tillföll:  

Inga-Greta Knutz - söta Porslin kaniner till påsken, Christina Röjvall- nessesär med 

bodylotion,  Raija Leijon - Påsk tupp.  

Kommande födelsedagar: Inga-Greta Knutz samt Madeleine Wikner, grattis.  

Kommande klubbmöte:  
Maj mötet kommer att flyttas en vecka senare  till 28/5  Vi åker till Eldris och Rolf 
Hammar berättar.  

 
IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare 
 
 

 



 

 
 

 
 


